車体発１８第１６０号

２０１８年８月２７日

会 員 各 位

                           一般社団法人日本自動車車体工業会

会 長  網 岡 卓 二

２０１８年度 秋季会員大会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、２０１８年度秋季会員大会を下記により開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い

いたします。

敬具

記

１．開催日時：２０１８年１０月２６日（金）１４：３０～１８：１５

２．開催場所

・会員大会／ＷＴＣコンファレンスセンター「フォンテーヌ」

世界貿易センタービル ３８階（ＪＲ・東京モノレール｢浜松町駅｣直結）

東京都港区浜松町２－４－１  当会の携帯番号０８０－６６３１－１８２３

・懇親会／浜松町東京會舘「チェリールーム」

世界貿易センタービル ３９階

３．当日のスケジュール

    １４：００～ 受付開始（３８階フォンテーヌ）

    １４：３０～ 開会・会長挨拶

    １４：３５～ 講演１部「消費税の軽減税率制度について」

    １５：１５～ －休憩－

    １５：３０～ 講演２部「戦国武将から学ぶ人材育成、事業承継（仮）」

    １７：００～ －懇親会場へ移動－

    １７：１５～ 懇親会（３９階チェリールーム）

４．講演概要

 １）１部（１４：３５～１５：１５）

テーマ：「消費税の軽減税率制度に関する説明会」

講演者：経済産業省

2019年 10月から消費税の引上げと併せて実施する軽減税率制度に関する説明会

 ２）２部（１５：３０～１７：００）

テーマ：「戦国武将から学ぶ人材育成、事業承継（仮）」

講演者：小和田 哲男氏

戦国時代史研究の第一人者。ＮＨＫ「歴史秘話ヒストリア」やＥテレ「知恵泉」など

歴史番組でのわかりやすい解説に定評がある。また、ＮＨＫ大河ドラマでも数多くの

時代考証を担当。戦国武将に関する著書多数。講演では、戦国武将などの史実に照ら

し合わせ、現代の世を生き抜くヒントをお伝えする。

５．出欠回答期限・返信先：１０月１２日（金）

E-mail：m.endo@jabia.or.jp FAX：03-3578-1684  総務部 遠藤宛

６．参加費用：無 料

なお本件に関するお問い合わせは

車体工業会 総務部 杉崎・遠藤までお願いします。

TEL０３－３５７８－１６８１

以上